Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N° 096 DE 05 DE JUNHO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n°. 0888, de 08 de Maio

de 2017, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferi das à função pela Portaria

lnstitucional n°. 1783 de 07 de outubro de 2016;

RESOLVE

I - designar, a partir de 01 de junho de 2017, o servidor LAÉRCIO RICARDO

SARTOR, matrícula SIAPE n°.1896308, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério

Superior, como substituto da Assessora de Avaliação Insitucional da UTFPR Câmpus Dois

Vizinhos (ASA VI-DV), sem ônus para a Instituição, para que assuma automaticamente a função

nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares do titular.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Direção-Geral

., ....

. " "